

Årsredovisning

för

Wikan Personal Hälsingland AB

559233-0434

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Samuelsson, Styrelseledamot

2023-04-06

Styrelsen för Wikan Personal Hälsingland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Wikan Personal Hälsingland AB startade 2020 och är ett bemannings- & rekryteringsföretag. Bolaget bedriver verksamheten utifrån sitt kontor i Bollnäs. Bolaget har sitt säte i Bollnäs. Bolaget ingår i Wikankoncernen som har sitt huvudkontor och säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har under 2022 haft en omsättning på ca 24 mkr vilket är en ökning med ca 15% jämfört med omsättningen 2021. En stor del av omsättningen kom från en större kund. Antalet köpande kunder under året var 13 (6).

Sjukfrånvaron har periodvis varit omfattande vilket varit ett problem både för den enskilde anställda som varit sjuk, för kunden som inte fått den arbetskraft den varit i behov av men också för Wikan som bolag i form av höga sjukkostnader.

I övrigt hänvisas till nedan intagna balans- och resultaträkning med tillhörande noter.

Ägarförhållanden

Företaget ägs till 85% av Wikan AB, org.nr 556884-0648, med säte i Kristianstad, till 10% av Thomas Falkstrand. och till 5% av Cathrine Persson.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (1 mån)
Nettoomsättning	24 058	20 162	697	0
Resultat efter finansiella poster	1 825	2 181	-1 410	0
Soliditet (%)	21,2	31,8	77,2	100,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	926 992	1 526 773	2 503 765
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		1 526 773	-1 526 773	0
Återbetalning aktieägartillskott		-2 050 000		-2 050 000
Årets resultat			1 093 911	1 093 911
Belopp vid årets utgång	50 000	3 765	1 093 911	1 147 676

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 766
årets vinst	1 093 911
	1 097 677
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	97 677
	1 097 677

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		24 058 322	20 162 104
Övriga rörelseintäkter	2	794 843	308 973
		24 853 165	20 471 077
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3	-1 384 730	-1 198 247
Personalkostnader	4	-21 645 715	-17 091 197
		-23 030 445	-18 289 444
Rörelseresultat	5	1 822 720	2 181 633
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 592	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	0	-255
		2 592	-255
Resultat efter finansiella poster		1 825 312	2 181 378
Bokslutsdispositioner		-452 000	-227 000
Resultat före skatt		1 373 312	1 954 378
Skatt på årets resultat	7, 8	-279 401	-427 605
Årets resultat		1 093 911	1 526 773

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 569 566	3 879 178
Fordringar hos koncernföretag		182 721	0
Övriga fordringar		248 125	3 773
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	260 328	202 549
		4 260 740	4 085 500
<i>Kassa och bank</i>		3 703 852	4 352 940
Summa omsättningstillgångar		7 964 592	8 438 440
SUMMA TILLGÅNGAR		7 964 592	8 438 440

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	10		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 766	926 992
Årets resultat		1 093 911	1 526 773
		1 097 677	2 453 765
Summa eget kapital		1 147 677	2 503 765
Obeskattade reserver		679 000	227 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		94 599	88 184
Skulder till koncernföretag		60 941	108 716
Aktuella skatteskulder		408 925	100 680
Övriga skulder		2 209 275	2 234 715
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	3 364 175	3 175 380
Summa kortfristiga skulder		6 137 915	5 707 675
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 964 592	8 438 440

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Offentliga bidrag

	2022	2021
Bidrag personal	794 843	308 973
	794 843	308 973

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal uppgår till 171 008 kronor.

Framtida leasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	97 008	96 000
Senare än ett år men inom fem år	105 092	0
	202 100	96 000

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	3	1
Män	43	42
	46	43

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	1 442 372	530 233
Övriga anställda	14 525 533	12 231 157
	15 967 905	12 761 390

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	161 137	28 637
Pensionskostnader för övriga anställda	674 286	451 195
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 400 176	3 386 822
	5 235 599	3 866 654

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	21 203 504	16 628 044
--	-------------------	-------------------

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	25 %	20 %
Andel män i styrelsen	75 %	80 %

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	37,99 %	40,62 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	6,03 %	0,32 %

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga räntekostnader	0	-255
	0	-255

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Uppskjuten skatt	0	-286 907
Aktuell skatt	-279 401	-140 698
Totalt redovisad skatt	-279 401	-427 605

Not 8 Uppskjuten skattefordran

	2022	2021
Belopp vid årets ingång	0	286 907
Under året återförda belopp	0	-286 907
Belopp vid årets utgång	0	0

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetald hyra	37 217	45 626
Upplupna intäkter	221 958	67 265
Övrigt	1 153	89 658
	260 328	202 549

Not 10 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal aktier	500	100
	500	

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna personalskulder	3 350 175	3 089 365
Övrigt	14 000	86 015
	3 364 175	3 175 380

Not 12 Koncernförhållanden

Bolaget ingår i en koncern där det överordnade bolaget Wikan AB, 556884-0648, med säte i Kristianstad, upprättar koncernredovisning.

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En större kund har under våren minskat sitt behov av personal vilket kommer påverka verksamheten relativt mycket. Förhoppningsvis kan nya kunduppdrag kompensera för minskningen hos den aktuella kunden.

Bollnäs 2023-04-04

Dan Samuelsson
Dan Samuelsson
Ordförande

Thomas Falkstrand
Thomas Falkstrand

Elof Jansson
Elof Jansson

Katrin Persson
Katrin Persson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Markus Niléhn
Markus Niléhn
Auktoriserad revisor


